11 13 TECH INVEST GROUP SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 13 020441378

4.Numer KRS 1 13 0000347674

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 8 1.400 (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI  70.000
(SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 11 4.000 ( CZTERY TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 200.000 ( DWIEŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 13 4060 (CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
203.000,00 ZŁ (DWIEŚĆIE TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 TAK

11 13 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 13 WDB BROKERZY UBEZPIECZENIOWI SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 13 020585812

4.Numer KRS 8 13 0000357261

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 11 2.650 ( DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET PIEĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
132.500 ( STO TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

11 13 2690(DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 134.500,00 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 13 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 - LEŚNIEWSKI 

2.Imiona 13 - PAWEŁ MARCIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 - 79062113171, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 20 3375 (TRZY TYSIĄCE TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 168.750,00 ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

20 26 2.869 (DWA TYSIĄCE OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 143.450,00 (STO CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

26 - 6.008 (SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300.400,00
(TRZYSTA TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 26 PUTZ 

2.Imiona 13 26 DOMINIK MIECZYSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 26 78091702176, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 20 3375 (TRZY TYSIĄCE TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 168.750,00 ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

20 26 3.139 (TRZY TYSIĄCE STO TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ